Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 353 г. Челябинска»

ПРИКАЗ

28.03.2023г. № 3/11

Об участии в межведомственной
профилактической акции
«За здоровый образ жизни»

В соответствии с приказом Комитета по делам образования от
20.03.2023 № 538-у «Об участии в межведомственной профилактической
акции «За здоровый образ жизни» в 2023 году», целях профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, пропаганды
здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю заведующего по учебно-воспитательной работе

Тургановой А.Р.:
- обеспечить участие в межведомственной профилактической акции
«За здоровый образ жизни»;
- разработать план мероприятий в срок до 01.04.2023;
- обеспечить выполнение мероприятий, пропагандирующих здоровый
образ жизни;
- предоставить информацию о проведении мероприятий в рамках
Акции по установленной форме в срок до 30.04.2023.

2. Старшему воспитателю Лесиной Ю.Г.:
- создать условия для проведения мероприятий в рамках Акции;
- разместить информацию о проведении Акции на официальном сайте
ДОУ.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Заведующий

А.Р. Турганова

Ю.Г. Лесина